

# LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJOS REVIZIJOS AKTAS

2020 m. rugsėjo 1 d., Vilnius

UAB Audata revizorius Egidijus Jakubauskas vadovaudamasis Lietuvos imtynių federacijos įstatais patikrino Lietuvos imtynių federacijos finansinę veiklą laikotarpiu nuo 2019 metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d.

Patikrinimas vyko 2020 m. liepos 27 – rugsėjo 1 dienomis UAB „Audata“ patalpose, esančiose Konstitucijos per. 12, Vilnius.

Revizoriaus užduotis – patikrinti gautų lėšų panaudojimą pagal sąmatas.

**Revizorius dėl sprendimų, susijusių su sąmatos vykdymo tikslingumu, nepasisako.**

Atlikus patikrinimą nustatyta:

Revizoriui patikrinimui buvo pateikti visi tam tikslui skirti finansinės apskaitos dokumentai ir registrai:

- sąmatų vykdymo pirminių dokumentų registrai;
- pinigų apskaitos dokumentai;
- bankiniai dokumentai;
- PVM sąskaitų faktūrų originalai;

Gautos pajamos ir turėtos išlaidos ataskaitiniu laikotarpiu buvo pateikiamos paruoštuose apyskaitose.

Visos ūkinės operacijos pagrįstos apskaitos dokumentais, atitinkančiais Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatyme ir kituose teisės aktuose keliamus reikalavimus.

Lietuvos imtynių federacija savo veiklai vystyti naudojo lėšas, gaunamas iš trijų šaltinių:

- Kūno kultūros ir sporto departamento;
- Lietuvos tautinio olimpinio komiteto;
- Rėmėjų.

## **Finansavimo šaltiniai**

***Kūno kultūros ir sporto departamentas (programa: “Kūno kultūros ir sporto programa”)***

***Gauta 167 142 Eur;***

Darbo užmokestis ir susiję mokesčiai

**8500 Eur**

Akreditacijos, maitinimo ir nakvynės išlaidos, kelionės išlaidos:

**108742 Eur**

Bazių ir transporto nuoma:

**8000 Eur**

Apdovanojimai, spaudos darbai, viešinimas:

**5500 Eur**

UWW mokestis, licencijos, apranga, medicina, papildai:	15000 Eur
Komunal. ir ryšio paslaugos, programos administravimas, kanc. prekės:	21400 Eur

**Visos KKSD lėšos išleistos pagal patvirtintas sąmatas**

### ***Lietuvos tautinis olimpinis komitetas***

#### ***Gauta 221 500 Eur***

Sportininkų mokamojo sporto darbo finansavimas;	188 000 Eur
Sportininkų rengimo med. ir mokslinis aptarnavimas	11 500 Eur
Trenerių, kurių sportininkai pasiekė aukštus rezultatus (2017 m. 1-8 v. PČ, darbo užmokestis	22 000 Eur

**Visos LTOK lėšos išleistos pagal patvirtintas sąmatas**

### ***Rėmėjų lėšos***

Gauta 13356, 32 Eur (iš šios sumos VMI 2% - 875, 32 Eur)

12481,00 Eur suma į LIF sąskaitą pervedė aštuoni rėmėjai.

Rėmėjų lėšos buvo tikslinės. Rėmėjų ir VMI 2% lėšos Lietuvos imtynių federacija panaudojo filmo apie R.Bagdoną kūrimui ir R.Bagdono tarptautinio imtynių turnyro organizavimui.

**Visos rėmėjų ir VMI 2% lėšos išleistos pagal patvirtintas sąmatas**

### **Išvada**

Atliekant reviziją buvo laikomasi etikos reikalavimų, teisingumo bei sąžiningumo principų. Būtina paminėti, jog atliekant reviziją buvo laikomasi nešališkumo principo.

Patikrinus išlaidas patvirtinančius pirminius dokumentus, neatitikimų su sąmatomis nerasta.

Atliekant reviziją buvo siekiama surinkti kuo daugiau duomenų apie finansines operacijas bei kitą federacijos veiklą. Vertinant veiklą buvo stengiamasi atsižvelgti į vidaus kontrolę panaudojant lėšas, lėšų pagrįstumo naudojimą, kitų svarbių klausimų susijusių su federacijos veikla sprendimus.

Revizorius Egidijus Jakubauskas